COMUNICATO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA TERRITORIALE

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’'AMMISSIONE AL CORSO DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA
2020/2023.

Graduatoria regionale dei candidati idonei al concorso per
1l"ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale 2020/2023(95 posti) approvata con determinazione n. 8381
del 10/05/2021.

Fabia Franchi

Pos. Nominativo Data di nascita Voto
1 MINGHINI MATTIA 20/03/1995 87
2 RAFFONI DUILIO 25/08/1995 86
3 BONUCCI CHIARA 12/11/1990 85
4 TIENGO SILVIA 23/01/1986 85
5 FINESSI FRANCESCO 27/11/1995 84
6 MORIGI MATTEQO 17/03/1995 84
7 ROTOLO LAURA 02/03/1995 84
8 LUCCARINI GIULIA 28/05/1993 84
9 MAZZANTI GIORGIA 29/08/1993 83
10 AZZIMONDI CATERINA 18/03/1995 82
11 FILIPPONE FRANCESCO 24/08/1994 82
12 ANDRUCCIOLI MARTINA 22/06/1994 82
13 SOLDA’ FEDERICA 17/05/1994 82
14 DE LORENZI GIULIA 13/05/1988 82
15 GUARESCHI ALESSANDRO 18/02/1995 81
16 PIACENTINI MICOL 23/02/1985 81
17 LAZZARINI MARIA CHIARA 15/11/1995 80
18 BOSCHI GIOVANNI 24/10/1995 80
19 GHEDINI FRANCESCA 04/04/1995 80
20 ROVIGO LAURA 12/02/1994 80
21 SANDRI VERONICA 20/04/1993 80
22 POLISHCHUK OLENA 15/11/1992 80
23 PICHIECCHIO EUGENIA 17/09/1985 80
24 MAVRIDIS CRISTIANO 26/12/1994 79
25 FORNETTI CHIARA 13/07/1994 79
26 ZANZI RICCARDO 03/03/1992 79
27 LEONE FEDERICA 03/12/1990 79
28 ZAGHINI MICHELA 25/07/1989 79
29 RAGGI GIULIA 15/12/1995 78
30 QUARANTELLI DIAMANTE 18/10/1995 78
31 TRENTINI ALICE 06/09/1995 78
32 DAVIDE OLIVARI 30/07/1995 78
33 ALLEGRO ESTER 08/10/1994 78
34 MONTRUCCHIO CARLOTTA 20/04/1994 78
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CASADEI GIACOMO
MASSARINI MARCO
CUGINI PIETRO
RUFFATO VALERIA
MARZOCCHI MADDALENA
D'ELIA MATTEO
MALINCONICO DAVIDE
IMBRIACO CHIARA
LAPOLLA DAVIDE
MANTOVANI EUGENIA
CRISTANI GIULIA
RASPANTI CHIARA
GAMBI CATERINA
SAVONITTO GIULIO

EL AGBANI FAROUK
DEGLI ESPOSTI ILARIA
CAVICCHI FRANCESCA
TOCCI MARINA

DI FINE MARIA

GRECO MARIA CARMELA
MEOLI MARIA CHIARA
CLO' STEFANO
BARALDI LUCA

ROSINI FILIPPO
VENTUROLI ELISA
BERTI SABRINA
MARCHINI FEDERICO
COSCIA KIMBERLY

DAL MOLIN DAVIDE
GOZZI MARTINA
TARTAGLIA ENRICO
SANTORO SERGIO
INNORCIA SALVATORE
VARANO VALERIA
OGNIBENE ANNA
PERRONE ROSSELLA
MICELI RINALDO STEFANO
MASTRANGIOLI MARCO
FABERI AGNESE

PIZZ1 VALENTINA
FERRARI FRANCESCA
MARINELLI VIRGINIA
HLAZKOVA DARYA
PANGALLO GIULIA
RUSSO GIULIA
ZANOTTI ANDREA
CIFALDI MARINA

05/04/1994
14/01/1994
30/11/1993
31/05/1993
09/04/1991
27/07/1989
02/08/1987
08/05/1986
03/04/1995
30/01/1995
26/10/1994
25/09/1994
30/05/1994
22/05/1994
14/07/1992
07/04/1992
08/03/1992
20/07/1988
01/10/1981
05/04/1995
18/03/1995
10/02/1995
13/01/1995
03/05/1994
06/04/1994
27/02/1994
10/11/1993
14/08/1993
08/08/1993
18/01/1993
04/12/1992
24/11/1992
27/02/1991
13/07/1990
29/05/1990
29/01/1989
11/11/1986
24/05/1995
12/01/1995
12/05/1994
31/03/1994
15/09/1993
19/04/1993
19/04/1993
09/03/1993
09/03/1993
17/02/1993

78
78
78
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
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76
76
76
76
76
76
76
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124
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128

CASTAGNETTI ELISA
COCCHIERI GIANLUIGI
BORGELT JUDITH MARIA ANGELIKA
BRICI SILVIA
MONTEVECCHI LICIA
VESCERA CONSUELO
MACCHIAROLO DARIO
GERBONI MICHELE
PARONI ELEONORA
IANNONE GIACOMO
R1ZZO MARGHERITA
ROCCATO EMANUELE
D'AMBROSIO TALIA
TURCHETTI MATILDE
FERRARI EMANUELE
BUDRI SILVIA

GIORDANI LORENZO
DAMIANI FERRETTI MARGHERITA
BASCHIERI ERICA
BACCHINI ALESSANDRA
DALL'OLIO MICHELE
MAURO ROSSELLA
CIFALDI AMELIA
CAVIADA SILVIA
CASADEI BENEDETTA
CELLA MATTIA

DI FILIPPO MICHELA
GAMBERINI ANDREA
PESCHIERA FEDERICO
ABBATI CHIARA
MIGLIETTA GIULIA
DALLOLI MARIA VITTORIA
FINESSI NICOLA
BONAZZOLI FRANCESCA
GRAZIOLI MARIA GIULIA
FRIO LUIGI

SOLINAS SOFIA
BAGNOLI ALBERTO
ZACCHERINI FRANCESCA
SABATTINI SARA
MICHELINI MARCO
CAMPLESE ANNA RITA
LOZZA DANIELE
MATRONE DANIELA
RIGHI ANNA

DALMONTE PIETRO WALTER
CACCIAMANI LAURA

02/03/1991
14/09/1990
08/12/1988
14/01/1987
26/04/1985
20/10/1982
19/06/1980
28/09/1973
05/11/1995
26/10/1995
09/03/1995
10/08/1994
30/01/1994
20/12/1993
28/10/1993
22/08/1993
04/08/1993
10/03/1993
15/06/1992
04/04/1992
20/12/1991
08/07/1991
29/07/1990
14/02/1986
27/11/1983
17/12/1995
09/09/1995
23/02/1995
23/02/1995
25/11/1994
19/07/1994
21/06/1994
13/03/1994
30/04/1993
16/11/1992
03/03/1992
21/11/1991
26/05/1991
24/04/1989
30/01/1989
09/07/1988
26/05/1988
13/06/1987
14/02/1986
17/06/1985
20/05/1995
19/03/1995

75
75
75
75
75
75
75
75
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74
74
74
74
74
74
74
74
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151
152

153
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162
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165
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167
168
169
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172
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174

TEGONI FRANCESCA
BALLANTI LUCA
MARINELLI ALESSANDRA
BARBERINI RICCARDO
BOSIO RAFFAELE

PIERI JACOPO

MELIOLI LAURA
ROMANI FEDERICO
GAIBA STEFANO
LARNE’ DAMIANO
MANCANIELLO GIANCANIO
PREZIOSO GIOVANNI
VALLUZZI FRANCESCO
LAMMA RICCARDO
TURRINI FRANCESCO
MARANI BEATRICE
CORBELLI GIORGIA
ASCIONE ALESSANDRA
DE FABRITIIS MARCO
OCCHIALINI FEDERICO
POLI CATERINA
GABRIELLI ELISA
PATRUCCO CAROLINA

MURATORE GIANMARCO, FRANCESCO,

MARIA

BATTIGAGLIA ELISA
RUFFILLI RACHELE
FERRARI CECILIA
SIMONI RICCARDO
FILOGRANA GIORGIO
MOUHADDAB EL MOSTAFA
LASALA ELISA
MARSELLA FILIPPO
FALCHIERI FRANCESCA
ESTE LAURA

MARIANI FRANCESCO
GOZZI CHIARA
MANOLI ALIONA
VAZZANA MASSIMO
VACCARI RAFFAELE
MORELLI ANNA

LA TEMPA ANGELA
MONTANI MARTINA
SOFFRITTI ALESSANDRA
ACQUARONI FILIPPO
TRENTIN FEDERICA
TASSINARI ANNA

26/11/1994
22/09/1994
15/01/1994
14/08/1993
15/07/1993
11/06/1993
12/04/1993
14/12/1992
10/03/1992
31/01/1991
10/12/1990
08/03/1990
15/05/1989
25/08/1988
24/05/1988
23/10/1987
25/03/1986
21/06/1981
18/12/1978
07/11/1995
08/07/1995
11/12/1994
05/12/1994

08/09/1994
26/05/1994
16/11/1993
30/10/1993
01/01/1993
03/01/1991
29/12/1990
13/10/1989
23/10/1986
01/04/1986
02/06/1979
19/11/1978
07/10/1976
03/05/1976
19/02/1972
19/12/1995
21/08/1995
02/08/1995
06/01/1995
25/11/1994
12/11/1994
06/11/1994
01/11/1994

72
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72
72
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72
72
72
72
72
72
72
72
72
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72
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71
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71
70
70
70
70
70
70
70
70



175
176
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182
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184
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199
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204
205
206
207
208
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214
215
216
217
218
219
220
221

SEVERI DEBORA
ZAGHINI ANDREA
TOMMASINI FRANCESCO
TOSCHI FRANCESCO
CHIARAPPA LARA
MAMBELLI MARCO
FASULO CHIARA
DELNEVO AGATA
MACHEDA MARIA
RAGAZZINI ILARIA
POGGIOLI FEDERICA
PICONE CARMELA TATIANA
PASCA CATERINA
ASSIMAKIS KATIA
PASCARELLI MARIO
BETTUZZI LAURA
LOCATELLI EDOARDO
BOLZONI VALENTINA
GIOVAGNOLI VIOLA
ZINZANI| ELEONORA
COCCO ANASTASIA
MICAI ALESSANDRO
SPADA VALERIO
CALBUCCI LUCIA
BARRILE GIULIA
RAVAGLIA CHIARA
ZELINSCHI LILIA
BARBIERI FABIO
FERRARI FILIPPO
PANDOLFI MARCO
GIGLIONI FILIPPO
PRETOLANI GIACOMO
ANDREOLI MICHELE
TORRICELLI CHIARA
CASTAFARO VANITA
FORTUNATO GABRIELE
ALOE FRANCESCA
BERTI GIOVANNI BATTISTA
MARANI GIANLUCA
OLIVA ROBERTA
DESERIO TOMMASO
CIPRESSI CHIARA
BENEDETTI CHIARA
MARENGHI PAOLO
CORDA CAROLINA
D'ANGELO NICOLA
BANDINI LAURA

11/05/1994
20/04/1994
02/10/1993
03/09/1993
14/05/1993
18/11/1992
02/10/1992
19/09/1992
27/03/1992
09/11/1991
09/09/1990
16/06/1990
25/05/1989
21/12/1988
12/09/1988
30/08/1988
29/05/1988
18/05/1988
20/01/1988
16/12/1986
03/12/1986
20/12/1985
24/08/1984
19/02/1984
05/06/1982
08/10/1977
14/06/1972
06/11/1995
18/08/1994
22/03/1994
20/03/1994
21/10/1993
27/08/1993
09/08/1993
14/06/1993
21/05/1993
14/02/1993
28/07/1992
04/06/1992
29/02/1992
27/06/1990
18/09/1988
26/04/1988
22/12/1987
31/08/1987
12/02/1986
01/07/1985

70
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222
223
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NOTO MICHELA
QUAGLIA GABRIELLA

TAMEN NJATA AUBIN CARDIN
MAYA GIRALDO LIZETH PAOLA

FOCACCIA RICCARDO
ROSA MARIA CRISTINA
LUKIC BILJANA

ARATA ALLEGRA
SBRANA CATERINA
CANDELA CHIARA
CARETTI DANIELE
PARRI FABIANA
CUSUMANO FEDERICO
BRANCATI VALENTINA
LAVORATA FRANCESCO
BAIOCCHI NICOLO’
FIUME ELENA

DI FABIO CONCETTA
PORQUEDDU ADALISA
PELAGATTI COSTANZA
BORTOLAN CECILIA
MINEO CHIARA
FRANCESCHINI GIACOMO
SCANDOLO GIULIA
BACCHI STEFANI GIULIA
ANNOSCIA STEFANO
GHINI LUISA

BELTRANI MARCO
PALMA ANTONIETTA
CINTI RICCARDO

RI1ZZI CRISTIANA
GUERRINI LAURA
CAMPANA ELISA
PETRONCINI ELENA
CROCIANI GIULIA
BARBERINI SARA
BARBIERI GABRIELE
TERMINE ALESSANDRINA
MARZANO LISA
ROMAGNOLI ELISA
SAVINI ERNANI
AMOROSO PAOLA
GNAZZO MARTINA
ORSINETTI SERENA
GRESPAN ALICE

DE DOMINICIS FRANCESCO

ANTONELLI GINO ANDREA

19/03/1985
11/12/1984
17/02/1984
03/08/1980
14/11/1978
21/10/1974
07/09/1971
31/08/1995
31/08/1995
19/08/1995
02/05/1995
08/10/1994
30/09/1994
12/08/1994
06/08/1994
21/02/1994
31/12/1993
09/03/1993
11/01/1993
12/06/1992
04/01/1992
16/12/1991
07/11/1991
15/10/1991
01/05/1991
06/04/1991
13/03/1991
25/06/1989
31/08/1988
29/12/1987
27/08/1987
22/06/1987
18/04/1985
13/02/1985
02/04/1984
13/07/1982
27/01/1982
25/07/1981
10/04/1981
24/04/1980
07/04/1977
02/07/1963
04/04/1996
05/07/1995
21/06/1995
20/02/1995
19/12/1994

69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67



269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

CANTINI MARIA STELLA
SERAFINI KEVIN

SIROLI BEATRICE
CEVENINI DAVIDE
TERREZZA SARA
FASANO MARCO

ASCARI RACCAGNI GIACOMO

TOMBA SARA

CAMPISI RUGGERO
CAPOCCIA FRANCESCO
FRANCIOSI DORIANA
MOSCHINI SELENE
FRANCONE ANTONIO
VELLA SERENA

ARGELLI ALICE
LEONARDI LARA

TENZIN THUPTEN
MAGLIO ANNAMARIA
EMILIANI EMANUELA
ANDRISANO PIERGIORGIO
ROCCUZZ0O FRANCESCO
BERTI GIULIA

SANTINI ELENA MARIA
NDOCI ENDRIT
IAMANDII INGA
ROMANI LUCA

GARUTI FILIPPO
SGANZERLA RICCARDO
LEO MARTINA GIOIA
MARCIANO MARCO
OLIVIERO GIUSEPPE
CASAMATTI GIULIA
CECCARONI LUIGI
DOMENEGHETTI CATERINA
CECCAROLI MATTEO
MOSCATELLI TOMMASO
DIAB ROLA

SGHEDONI ENRICO
PUGLIA FEDERICA ELENA
NATALI TERESA
SABATINI SARA
TARTERINI GABRIELE
ROSSI DANIELE

CEKA MALTON
DELLAROCCA CONSUELO
EL KHOURY JHONNY
CHEKAM MOMENTI LISE

04/11/1994
15/03/1994
05/10/1993
07/01/1993
16/03/1992
01/07/1991
10/05/1990
03/12/1989
09/06/1988
26/02/1988
01/01/1986
04/12/1985
03/05/1984
05/04/1984
02/09/1983
16/07/1983
02/11/1974
07/05/1974
04/07/1961
05/05/1996
06/03/1996
06/03/1995
15/04/1994
28/08/1993
01/08/1993
18/04/1993
01/12/1992
25/05/1992
31/03/1992
28/11/1991
11/06/1991
01/03/1991
23/02/1991
19/09/1990
10/07/1989
30/06/1989
05/06/1989
30/03/1989
08/02/1989
23/01/1989
18/01/1989
16/09/1988
02/04/1988
17/12/1987
14/10/1987
04/08/1985
21/04/1980
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316
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BOLOGNESI SERENA
D'ONOFRIO MARA
SANTANGELO GIULIA
OLIVATI LUIGI
ZAPPONE MARIA VITTORIA
QUADRINI GAIA ITALIA
AGNETTI VIRGINIA
STROZZI CLARA
BALZANO ERIKA
DONINI ANNA

ORI ENRICO

PEPE FEDERICO
CATINO LAURA
BORGHI GAIA

TOSI MARIA EUGENIA

SAFAVERDI ARANGEH PARVIZ

VACCARO LUCA

FILETTI ANGELA
AMADUZZI PETER LOUIS
GNES RAFFAELLA
MAZZEO FABRIZIO
RESCIGNO IDA
CIRIGNOTTA LORENZO
KASAPI EVANGELIA
MARTELLA PIETRO
PERSEGUITI SAMANTHA
STRADAIOLI SARA
MASCHERIN ANNA
AGRIMONTI GLORIA
CANDOLI FILIPPO
MANDRACCHIA FEDERICA
CANTONI ALICE
TANSINI FABIO
CERCHIERINI NADIA
GHIDONI ELENA
ANNESSI GIULIA
MONGARDI TOMMASO
BLEVE PATRIZIA
CANULLI FRANCESCO
GUGLIELMI MATTEO
RADICCHI FILIPPO
SPRIANO SIMONE
MALAVASI MARTINA
BUGANI TIBERIO

DE GIOIA ESTHER RITA
FATTIBENE JESSICA
BELLOFIORE MICHELE

29/06/1979
09/02/1996
22/06/1995
19/03/1995
03/03/1995
03/09/1994
12/08/1994
14/04/1993
01/10/1992
15/07/1992
16/03/1992
27/07/1991
03/05/1991
30/05/1990
20/10/1988
02/12/1986
25/05/1986
24/10/1983
07/04/1983
29/12/1981
02/12/1981
23/06/1981
10/04/1980
22/09/1978
07/03/1967
12/02/1995
22/09/1994
10/08/1994
02/02/1994
21/09/1993
09/04/1993
22/02/1993
31/07/1992
19/07/1992
13/02/1992
16/04/1991
25/11/1990
03/07/1990
03/03/1990
11/10/1988
11/06/1988
10/01/1988
03/01/1987
23/09/1986
05/08/1986
01/07/1986
04/08/1985
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NDINI SUETA

GHILLANI IRENE
PAMPOLINI GIULIA
CHIMENTI ALESSANDRO
LONGHI MARTA

GILLI SILVIA

INCALCATERRA FRANCESCA
GUALANO CHIARA
VERBITCAIA TATIANA
COSTELLA FRANCESCO
ROSATO FRANCESCO
MARTINELLI GRETA
GUGLIELMI GIUSEPPE
GUELTRINI FRANCESCO
D'ARCANGELO BENITO FRANCO
KRAWCZYK ALESSIA
DONTH MILICENT
BUSCAROLI SILVIA
ASSIRELLI MASSIMO

D'ELIA TOMMASINA
GIGLIOLI SARA

LONDERO MANUELA

BETTI MONIA

FUSO GIUSEPPE ARTURO
TONI GIORGIO

VENTURA JENNIFFER KATHERINE
TURSI ANTONELLA MARIANGELA
UBALDI GIULIA

BAISI MARIA CLARA
NURMAHOMED SHADIA FRANCISCO
SPAGGIARI LUCIO

ROSSI LETIZIA

GORGONE MARA
BIANCHIN STEFANO
PRATTICO’ FABIANA
BERTUCCIOLI EDOARDO
CHILETTI GIACOMO
PINOTTI LAURA

BENETTO GIULIA

TURCI ELEONORA
MINUTILLO STEFANO
VENTUROLI ELENA

PISTONI JACOPO

FURIANI FLAVIA

MARINELLI SIMONE
AVIGNI MARTA

BAGNARA ANNA GIULIA

15/02/1985
10/09/1984
27/06/1984
25/11/1983
19/07/1983
14/09/1982
23/01/1982
06/10/1979
20/07/1967
04/05/1995
06/07/1994
09/04/1994
14/09/1993
27/08/1993
04/11/1991
26/08/1991
13/12/1990
18/08/1990
17/06/1990
29/07/1989
18/04/1989
18/02/1987
27/02/1986
01/07/1985
17/05/1984
18/12/1982
29/11/1982
29/05/1980
29/04/1979
08/02/1979
07/07/1977
21/10/1995
29/01/1995
11/03/1994
02/03/1994
18/11/1993
02/11/1993
20/06/1993
29/04/1993
03/04/1993
25/12/1992
23/09/1992
22/07/1991
31/10/1990
20/09/1990
02/12/1989
15/03/1989
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410
411
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CISTERNINO LINDA
GIACOBAZZI ELISA
GIAMPA VALENTINA
FRANCHI CATERINA
PETRUCCI ELEONORA
BERTOCCHI DIANA

EL MASRI AHMAD
LANZARINI LEONORA
ALONGI SALVATORE

DE NOTARPIETRO FABIANA
SCAGLIONI FEDERICA
VANDELLI MARIA
ELKHALDI NEZAR

FERRONI GIORGIA

ERBAZZI LUCA

SCAGLIONE GERARDA
PARADISI DAVIDE

BRUNO FRANCESCO
STAMERRA ALESSANDRO
ROSSI UGO

RAGUSA NICCOLO

ABOU MERHI ANDREA AHMAD
CARBONIERI ISABELLA
NATALE GIUSEPPE
SAVORANI FULVIO
CICCARESE EMANUELE
CORRADO MARIA FRANCESCA
CORACI LAURA

DAVOLI ILARIA

REPETTI FRANCESCA
BRUSCHI GABRIELE
MONTANARI VALENTINA
AMBROSINO MANUELA
PIEMONTESE NICOLA
ROSCA LILIA
TAGLIABRACCI FRANCESCA
ARCURI MARIA LAURA
BETTINELLI MARIALAURA
LUCCHETTA LORENZO
BOTTONE CAROLINA
BAGOLINI ERICA

YAJE MBIAKOP CHRISTIAN STEVE
CONTINI FRANCESCO
ROVELLI CHIARA

CHELLI LAURA

SIMONI ELENA

LEVADA FRANCESCO

16/02/1989
10/07/1987
02/05/1987
16/03/1987
01/11/1986
04/03/1986
01/05/1985
21/09/1983
20/09/1982
30/12/1979
05/12/1979
14/07/1978
14/11/1972
23/07/1995
10/04/1995
02/02/1995
02/04/1994
03/04/1993
06/07/1992
29/03/1992
27/11/1991
19/09/1991
03/02/1990
03/03/1989
03/06/1988
26/05/1987
26/03/1987
20/02/1987
12/10/1986
07/02/1984
23/10/1982
26/08/1982
04/05/1982
29/01/1979
01/07/1968
04/10/1994
22/09/1994
20/09/1994
27/08/1994
30/08/1993
11/02/1991
18/09/1986
25/09/1985
26/05/1984
18/09/1983
31/12/1981
16/09/1981

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60



457
458
459
460

XHYHERI GENTIANA
ZAFIRATU MARIA
SOATTIN PIERA
MARTINELLI HUGO JESUS

12/12/1975
12/10/1974
04/07/1974
11/12/1973

60
60
60
60



